КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленинградское областное государственное бюджетное учреждение

«Ленинградский областной дом-интернат ветеранов войны и труда»

(ЛОГБУ «Сланцевский ДИВВиТ»)
___________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 75

от 16.01.2023 г.

г. Сланцы

Об утверждении комиссии по комплектованию

реабилитационных групп и организации

реабилитационного процесса с проживающими

в ЛОГБУ «Сланцевский ДИВВиТ»

С целью организации работы по повышению эффективности социальной

реабилитации и ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами,

проживающими в ЛОГБУ «Сланцевский ДИВВиТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по комплектованию реабилитационных групп и

организации реабилитационного процесса с проживающими в учреждении

гражданами, включить в комиссию:

- и.о. заместителя директора по мед. части, зав. ОМ2 Митрофанову П.А.

- старшую медицинскую сестру отделения активного долголетия Комарову С.С.

- старшую медицинскую сестру отделения милосердия 1 Яшину Л.Н.

- старшую медицинскую сестру отделения милосердия 2 Оносову А.Э.

- инструктора по ЛФК Шевченко И.Ю.

- социального работника Громову А.П.

- инспектора по кадрам Мохначеву Р.Я.

- культорганизатора Кучерявую Л.С.

2. Председателем комиссии по комплектованию реабилитационных групп и

организации реабилитационного процесса с проживающими в

учреждении назначить и.о. заместителя директора по мед. части, зав.

отделения милосердия 2 Митрофанову П.А.

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться методическими

рекомендациями «Порядок и условия разработки и реализации индивидуальной

карты реабилитации инвалида или престарелого в условиях стационарного

учреждения социального обслуживания» и Положением о комиссии по

комплектованию реабилитационных групп и организации реабилитационного

процесса с проживающими в учреждении гражданами.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             А.И. Невский